Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 12/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

a relação de candidatas DESCLASSIFICADAS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo N.º 12/2025:

CANDIDATA:

Ana Rosa Silva da Silva – Inscrição 10

* Não comprovou possuir habilitação Legal para o exercício da profissão de Técnico

de Enfermagem, comprovado mediante documento expedido pelo órgão de classe.

CANDIDATAS:

Dalila Alves – Inscrição 11

Luciane Retamar da Silva – Inscrição 13

Mirta Alves de Oliveira Ramos – Inscrição 18

Cristiane da Silva Morais – Inscrição 26

* As candidatas acima juntaram o Registro no Órgão de Classe – COREN com

validade vencida.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 30 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL